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Sisteme Informationale Integrate

UTerpupoBaHHble CuctemHble PelueHus

Integrated System Solutions

Numarul cererii a ofertelor de preturi: ocds-b3wdp1-MD-1574664789897

Data: 07/12/2019

Alternativa nr.: -

Denumirea licitatiei: Piese de schimb si consumabile pentru tehnica de calcul (repetat)

Lot: 24

Pagina: 1 din 1

SPECIFICATII TEHNICE (F4.1)

Denum_irea Modelul Tara de | Producatorul | Specificarea tehnica deplina solicitata | Specificarea tehnica deplind propusa Standarde
nr. Cod CPV bunurilor - . L < . o v i
: articolului origine de catre autoritatea contractanta de catre ofertant de referinta
d/o si/sau a
serviciilor
1 2 3 4 5 6 7 8
24 302000 | Patch Cord LC/UPC- China | Bigger -Lungime: 10m -Lungime: 10m -
00-1 LC-LC, 10m LC/UPC- technology | -Tip: Monomod -Tip: Monomod
OM2-DX- Co LTD - Conector : LC - Conector : LC
10M - Duplex
Semnat:

Numele, Prenumele: Alexandru Gritco

in calitate de: Director

Ofertantul: SRL Lanitron
Adresa: mun. Chisindu, str. Cetatea Alba 43
Data: 07/12/2019

Digitally signed by Gritco Alexandru
Date: 2019.12.07 13:57:44 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

Republica Moldova, mun. Chisinau, MD-2002, str. Cetatea Alba 43
C/F: 1002600027262

TVA:0305086

IBAN: MD91PR002251109768001498 la BC ProCreditBank SA

BIC: PRCBMD22

tel.: 0-22-57-31-31; fax: 0-22-57-30-00
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